
NYE KONSTRUKSJONSLEILIGHETER I ALBIR TIL SALG FRA 480 000 EURO

Den andre tredje av boligkomplekset har 2 til 3 soverom, 2 til 3 bad og store
terrasser.  Dette  private  boligkomplekset  ligger  midt  i  sentrum,  med
spektakulære  hager  og  fasiliteter,  kun  noen  skritt  fra  stranden  og
naturparken. Hvis noe gjør disse leilighetene unike, er det deres store hager i
første etasje og deres store terrasser hvor du kan se havet og naturparken.
Turistboligkomplekset  ligger  på en 30 000 m2 stor  tomt med den beste
beliggenheten på Playa del Albir. Rundt bygningene, og på de ulike nivåene i
den innvendige konstruksjonen er det flere bassenger. Det vil  også ha et
oppvarmet innendørsbasseng. Ved siden av utendørsbassengene vil det være
en  bassengbar  og  en  solterrasse  utstyrt  med  solsenger,  parasoller  og
forskjellige møbler for soling. Innenfor urbanisasjonen vil det bli plantet en
frukt- og grønnsakshage som minner om opprinnelsen til  hele området El
Albir,  der  jorden  ble  utnyttet  landbruksmessig  gjennom  terrassert
beplantning.  Tennisbanen  og  paddle  tennisbanene  vil  bli  integrert  i
landskapsarbeidet. Den vil ha co-working og spesifikke fasiliteter for å kunne
telearbeide fra dette unike boligkomplekset. Innenfor urbaniseringen vil det
være tjenester til et feriested for en komfortabel hverdag, men også for å ha
et bredt spekter av fritidsaktiviteter. I dette boligområdet vil det ikke være
bilveier og man kan kun sirkulere inne til  fots eller på sykkel. UTSTYR E-
parkering  med  ladepunkter  for  el-  og  hybridbiler  på  forespørsel
Sykkelparkering og vedlikeholdsområde Vaskeplasser for kjøretøy og sykler
Utendørs og innendørs oppvarmede bassenger Tennis og paddle tennisbane
Pakkemottak Utstyrt treningsstudio og badstue Flerbruks fellesrom med rom
for gourmet-  og vinkjeller  Kino Nautisk lager Luftkondisjonerte søppelrom
Coworking og lesesal Kontakt oss for å besøke tomten, lære om planene i
detalj og reservere din leilighet på Albir-stranden

Boligtype Albir
Boligtype Leilighet
Soverom 2
Baderom 2
Ground 0m2

Kvadratmeter 78m2

Slå samman -
Orientering Sør

Utsikt Mar y
MontaÃ±a



PRIS: 480,000.00 €
REF.: S-4543
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